
03.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

23
(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Эпидемиологияв
ФГБОУ ДПО рмднпо МинздраваРоссии

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

М. В. Базарова
(И.О. Фамилия)

М.И.Петрухина
(И.О. Фамилия)

А. В. Козлова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Старостина(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допускек аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссиярешиладопустить к

прохождениюаккредитацииспециалистов следующихлиц:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.
8.

9.

10.
11.
12.
13.

Ф.И.О.
СальковскаяНаталья Владимировна
ЧироваАлина Викторовна
Шестопалова Яна Эдуардовна
АдамовДениАдамович
ДанилинаНадеждаНиколаевна
КеворковаАринаВладимировна
ТимофееваВалерияАлексеевна
ЦветковаАлёна Алексеевна
КлюевДмитрийАндреевич
ПаликАндрейВасильевич
Ежов АлександрАндреевич
ЕгороваВалерияАлександровна
СпоршеваЕкатеринаЕвгеньевна

Председатель
(подпись)

1

Датапроведения
07.07.2023
07.07.2023
07.07.2023
07.07.2023
07.07.2023
07.07.2023
07.07.2023
07.07.2023
07.07.2023
07.07.2023
07.07.2023
07.07.2023
07.07.2023

А. В. Козлова
(И.О. Фамилия)



Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

(по пи

одп

г (подпись)

2

м.

м.

н.

В. Базарова(И.О. Фамилия)

И.Петрухина(И.О. Фамилия)

В. Старостина(И.О. Фамилия)


